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MUszaki adatok
Cebu @

¢ Al Auto Comfort.
* Wi-Fivezérlés Samsung SmartThings és Bixby hangvezérléssel.

Beltéri egység ARO7TXFYAWKNEU ARO9TXFYAWKNEU AR12TXFYAWKNEU AR18TXFYAWKNEU

o Vezetékes taviranyitoval és kdzponti vezérlével kompatibilis.

AR24TXFYAWKNEU

Infravéros vezeték nélkili
taviranyito (alaptartozék)

Uj érintégombos vezetékes
taviranyitd'

Egyszeriisitett
taviranyito'

nyés
taviranyito'

6,5

MWR-WG00JN/MWR-WGOOKN

MWR-SHOON

MWR-SHTIN

74

18,4

62

45/26

10,220~240V, 50 Hz

50

50

0,5

0,5

1055x299 x 215

12,2

/4

5/8

ID16

Automatikus

Kézi

Teljesitmény
Teljesitmény Hiités kw 2,0 2,5 35 50
Fiités @ +7 °C kW 2,2 32 3,5 6,0
Miikodési jellemzék
Levegé térfogataram m?3/perc 99 10,5 109 16,5
Hangteljesitmény szint  Hiités dB(A) 54 54 56 58
Hangnyomas szint Magas/Alacsony dB(A) 36/19 37719 38/19 41/25
Elektromos adatok
Tapellatas @,V, Hz 10,220~240V, 50 Hz 10,220~240V, 50 Hz 10,220~240V, 50 Hz 10,220~240V, 50 Hz
Névl. Hiités w 30 30 30 40
teljesitményfelvétel Fités W 30 30 30 20
Névl. aramfelvétel Hiités A 03 0,3 0,3 0,4
Flités A 0,3 0,3 0,3 0,4
Méretek
:ls,itet; m:’xe:::) mm 820x 299 x 215 820x 299 x 215 820x 299 x 215 1055 x299x 215
Netté tomeg kg 89 89 89 12,2
Hiitékozeg
Cséc F 0 2, hiivelyk 1/4 1/4 1/4 /4
Gazcsé 2, hiivelyk 3/8 3/8 3/8 1/2
Cséc asok izcsd g, mm ID16 ID16 ID16 ID16
Funkciék
Légaramlas WindFree™ hiités
Lamella szabalyozas (Fel/Le) Automatikus Automatikus Automatikus Automatikus
Lamella szabalyozas (Balra/Jobbra) Kézi Kézi Kézi Kézi
ikus ventilator (] o L] °
Levegétisztitas Tri-Care sz(iré
Easy Filter Plus [ ] [ ]
Auto Clean (6ntisztitas) ° [ ° °
Uzemmédok Al Auto Comfort Wi-Fi-vel és asérzékeldvel (k len/ko t)
Al Auto Comfort Wi-Fi-vel L[] L[] ° L[]
Automatikus iizemméd (Wi-Fi nélkiil)
Gyorshiités e e e e
Good Sleep e e e e
Eco ° ° L] o
Paramentesités L[] [ ] L[] L[]
Ventilator [ [ [ [
Csendes [] [ [ [
Egyéb funkciok Samsung SmartThings [ [ [ °
Mozgasérzékelés (MDS)
Szobahémérséklet kijelzés 88 kijelzé [ ] [ ] [ ] [ ]
Kijelz6 On/Off ] ] ] e
Hangjelzés On/Off [ [ ° °
Automatikus iizemméd valtas L[] L[] ° L[]
Automatikus Ujrainditas [ ) [ ) (] o

T Avezetékes taviranyitokhoz vald csatlakozashoz MIM-AQON illesztémodul sziikséges.
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